
                                                              Uchwała   Nr XLII/348/2013 

                                                        Rady   Miejskiej  w  Stąporkowie 

                                                            z dnia  24 września 2013r. 

                        w  sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia   

                              wyborów do  Młodzieżowej Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

 

 

 

   Na  podstawie  art. 18,  ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym                    

( tekst jednolity  Dz.  U. z 2013r. poz. 594 )  oraz  § 2 pkt 2 Ordynacji Wyborczej do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej stanowiącej załącznik do Uchwały Rady Miejskiej                                                

w Stąporkowie Nr XXVIII/257/2012 z dnia 30.10.2012r.  uchwala  się  co  następuje: 

 

 

 § 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

        -  Kosik  Grażyna 

        -  Purska  Elżbieta 

        -  Kobierska  Anna 

        -  Świerczyński Łukasz 

 

  § 2.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Stąporkowa. 

 

  § 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący   Rady    Miejskiej 

                                                                                                            

                                                                                                       Jacek  Kołodziej 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                   UZASADNIENIE 

 

 

 

W związku z podjętymi działaniami w celu  wyboru  I kadencji  Młodzieżowej Rady Miejskiej  należy powołać  

Miejską  Komisję Wyborczą,  która  przeprowadzi wybory,  dlatego też zgodnie z przyjętą ordynacją wyborczą  

zasadnym jest podjęcie przedstawionej uchwały. 


